
　地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜びを申し上げます。

また、日頃より本市の道路行政に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、今般下記の通り古内大橋の工事に着工することとなりました。工事期間中、近隣の皆様方には

何かとご迷惑、ご不便をおかけすることになりますが、工事の安全施工はもとより、交通安全の確保、

騒音の防止等には万全を期する所存でございますので、何分のご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

　工事期間中何かお気付きの点がございましたら、遠慮なく下記施工業者までご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

工 事 名 ： （一）大衡仙台線（古内大橋）橋梁補修工事（その１）

工 事 場 所 ： 仙台市泉区古内字北地内

工 事 期 間 ： 自　令和　５年　１２月　　５日　　

至　令和　６年　　９月　３０日 （予定）
作 業 時 間 ：

交 通 規 制 ： 幅員減少による通行規制

担 当 部 署 ： 仙台市 建設局 道路部 道路保全課 橋梁係

担当： ☎　０２２－２１４－８３８５　（直通）

施 工 業 者 ： 長谷川建設株式会社　　　　　　　（☎ 022-284-0168）

工事担当者： ☎　０２２－２８４－０１６８

工 事 概 要 ： 橋の塗装の塗替えや、コンクリート部材の補修を行います。

工 程 表

記

近隣の皆様へ
令和5年12月吉日

工事のお知らせ及びご協力のお願い

８：００　～　１７：００　（　交通規制時間　９：００　～　１７：００　）

齋藤
サイトウ

　真彦
マサヒコ

大畑
オオハタ

　智史
サトシ

古内大橋

位置図

工種
工事開始 工事完了

…

※工程表の見方
…

吊足場設置・撤去

橋梁補修作業

1月 2月 3月 4月 8月 9月 10月

交通規制を伴う作業期間 ( 9:00～17:00 )

吊足場内での作業期間 ( 8:00～17:00 )

7月5月 6月


